AVISO N.º 005 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA ESTÁGIO REMUNERADO–ENSINO SUPERIOR

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
016/20 PARA ATIVIDADES DE ESTÁGIO REMUNERADO
NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE NÃO-ME-
TOQUE............................................................................

O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque (RS), no uso de suas atribuições legais, através da

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, torna público o Edital de Homologação do

Processo Seletivo Simplificado para Atividades de Estágio Remunerado na Administração Pública

Municipal de Não-Me-Toque, para estudantes de Nível Superior, nos termos da Lei Municipal N°

4.786, de 29 de novembro de 2017 e conforme o regulamento estabelecido pelo Decreto n°

116/17, para o atendimento das necessidades da Administração Municipal.

Gabinete do Prefeito Do Município de Não-Me-Toque/RS, 05 de Março de 2020

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
PREFEITOMUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERÔNICA MACHY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento